МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРНЫЙ ДЕТСКИЙ ТЕХНОПАРК «КВАНТОРИУМ»

ПРИКАЗ

11 сентября 2024 г.                      № 293-од

г. Северодвинск

Архангельской области

Об утверждении перечня и стоимости

 платных услуг в 2024 году

В соответствии с Уставом МАОУДО «Северный Кванториум», приказом директора

МАОУДО «Северный Кванториум» от 15.04.2024 №127-од «Об утверждении в новой

редакции положения о привлечении и расходовании средств, полученных от приносящей

доход деятельности», с целью привлечения дополнительных финансовых поступлений для

реализации целей учреждения, создания условий для более результативной работы

учреждения, материального стимулирования членов трудового коллектива, получения

более высоких творческих и производственных показателей, укрепления и развития

материально-технической базы учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и стоимость платных услуг на 2024 г. (Приложение 1 к

приказу).

2.       Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУДО «Северный Кванториум»             Е.Н. Колебакина

Приложение 1

к приказу от 11.09.2024 №293-од

Перечень платных услуг на 2024 г.

Перечень услуг  Ед. измерения Количество

Цена за

единицу

измерения,

руб.

К какому виду

уставной

деятельности

относится

1. Мастер-класс в

биолаборатории
Мероприятие 1 500,00 Не основная

2. Мастер-класс по IT и VR

технологиям
Мероприятие 1 500,00 Не основная

3. Мастер-класс по дизайну Мероприятие 1 500,00 Не основная

4. Мастер-класс по анимации Мероприятие 1 500,00 Не основная

5. Мастер-класс по начальному

техническому моделированию

и робототехнике

Мероприятие 1 500,00 Не основная

6. Мастер-класс по бизнес-

планированию
Мероприятие 1 500,00 Не основная

7. Мастер-класс Хайтек Мероприятие 1 500,00 Не основная

8. Экскурсия по Кванториуму. Мероприятие 1 400,00 Не основная

9. Экскурсия по Кванториуму с

мастер-классом
Мероприятие 1 650,00 Не основная

10. Дополнительная

общеразвивающая программа по

курсу «VR-квантум/Проба»

Учебное

занятие

6

400,00

Не основная

11. Дополнительная

общеразвивающая программа по

курсу «IT-квантум/Проба»

Учебное

занятие

6

400,00

Не основная

12. Дополнительная

общеразвивающая программа по

курсу «Промробоквантум/Проба»

Учебное

занятие

6

400,00

Не основная

13. Дополнительная

общеразвивающая программа по

курсу «Промдизайн/Проба»

Учебное

занятие

6

400,00

Не основная

14. Дополнительная

общеразвивающая программа по

курсу «Хайтек/Проба»

Учебное

занятие

6

400,00

Не основная

15. Дополнительная

общеразвивающая программа по

курсу «Биоквантум/Проба»

Учебное

занятие

6

400,00

Не основная

16. Дополнительная

общеразвивающая программа по

курсу «Разработчик видеоигр:

создание 2D-игры на Gobot»»

Учебное

занятие

16

400,00

Не основная

17. Организация и проведение

конкурсов (Чемпионат

профессионального мастерства

«Профессионалы» Архангельской

области в компетенции

«Инженерный дизайн САПР.

Юниоры»)

Мероприятие 1 7500,00 Не основная

18. Изготовление и поставка

значков до 50 штук
шт. 1 110,00 Не основная

19. Изготовление и поставка

значков от 50 до 150 штук
шт. 1 100,00 Не основная

20. Изготовление и поставка

значков от 150 штук
шт. 1 95,00 Не основная

21. Изготовление и поставка

двухслойных хэштегов длиной до

500 мм

шт. 1 1 950,00 Не основная

22. Изготовление и поставка

двухслойных хэштегов длиной от

500 мм до 600 мм

шт. 1 2 050,00 Не основная

23. Изготовление и поставка

двухслойных хэштегов длиной от

600 мм до 700 мм

шт. 1 2 150,00 Не основная

		2024-09-25T10:59:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНЫЙ ДЕТСКИЙ ТЕХНОПАРК "КВАНТОРИУМ"